
- et stærkt fællesskab

Erhvervsliv og foreninger byder
dig velkommen til
Aabenraa Kommune

Velkommen



Velkomstpakken er en særlig velkomst til dig som nytilfl ytter 
i Aabenraa kommune fra foreninger og erhvervsliv. Vi by-
der dig velkommen med en række tilbud, så du kan opleve 
nogle af de mange muligheder området byder på inden for 
kultur-, erhvervs- og fritidsliv.

Du er fl yttet til landets 8. største kommune geografi sk set. 
Vi strækker os i nord fra E45 afkørsel 70 til afkørsel 76 ved 
grænsen i syd, dækker et areal på 950 km², og har landets 
længste landegrænse – så mulighederne er mange! Indbyg-
germæssigt er vi den 25. største - vi er godt 60.000 indbyg-
gere i kommunen og ca. 3500 virksomheder.

Der udleveres 1 Velkomstpakke pr. husstand. Tilbudene i 
velkomstpakken gælder det første halve år, du bor her, med-
mindre andet er nævnt, og kan kun kombineres med andre 
rabatter, hvis det er anført.

Når Folkeregistret har stemplet velkomstpakken kan 
du gøre brug af tilbudene. Husk at medbringe
folderen her, når du besøger os.
Velkommen til!

Et væld af muligheder venter på dig…

Vær med i lodtrækningen om en
tilfl yttergave til en værdi af 500 kr.

Velkomstpakken giver dig mulighed for at deltage i den 
halvårlige lodtrækning om en tilfl yttergave til en værdi af 
500 kr.

Lodtrækningen er opdelt i to perioder:
1. periode: 1/1 - 30/6
2. periode: 1/7 - 31/12

For at deltage skal du skal blot udfylde og sende det ved-
lagte postkort i den periode (1. eller 2.) du er fl yttet hertil. 
Portoen er betalt. Du kan også vælge at maile samme infor-
mation til post@ehaa.dk. Vinderen får direkte besked. Man 
kan kun deltage i en lodtrækning pr. husstand.
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Velkommen til de mange muligheder
i din ny kommune

af tilbudene. Husk at medbringe
år du besøger os.
!

igheder venter på dig…
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Gratis gennemgang af installationer,
varmeanlæg, tag og tagrender
Kückelhahn´s eftf. – VVS & blikkenslager-
forretning byder nytilfl yttere velkommen 
til Aabenraa kommune og tilbyder i denne 
forbindelse én gratis gennemgang af dine nuværende VVS-
installationer /varmeanlæg, tagrender/blik/skiffertag. Kom 
ind og besøg os på Oksevej 6, 6330 Padborg eller kontakt os 
på tlf.: 7467 3313 – klik evt. lige forbi www.kyckelhahn.dk og 
se hvad vi kan tilbyde.

Gavekort på 100 kr.
Metro SuperBest byder jer velkommen til 
kommunen med et gavekort til køb af varer 
efter eget valg i butikken for 100 kr. I fi nder 
os på Sønderborgvej 2, 6340 Kruså, tlf.: 7467 
1226, www.superbest.dk. Velkommen til - vi glæder os til at 
se jer!

Gratis OK kontokort & gavekort til OK
SuperBrugsen Padborg. Når du henvender 
dig i din nye lokale SuperBrugsen udsteder 
vi, mod forevisning af Velkomstpakken, et 
gratis OK kontokort samt et gavekort til OK 
på 100 kr. Derudover tilbyder vi medlemskab i SuperBrug-
sen Padborg (eller overfl yttelse af medlemskab). Ved med-
lemskab af SuperBrugsen udleverer vi en velkomstgave med 
Änglamark produkter. Besøg os i SuperBrugsen Padborg og 
på www.superbrugsen.dk hvor du også kan læse mere om 
medlemskab og CoopPlus. 

50% rabat
Cafe Lyren byder jer velkommen til kommu-
nen. Skal I have hurtig men god mad under 
jeres evt. husrenovering, eller andet, giver vi 
50 % rabat ved første køb hos os. Vi lægger 
stor vægt på høj kvalitet og godt værtskab. Kontakt Ulla og 
Claudia, Cafe Lyren, Lyren 4, 6330 Padborg eller besøg www.
cafelyren.dk  

Overnatning til halv pris
Danhostel Padborg byder jer velkommen til 
kommunen.  Skal I have besøg af familie og 
venner tilbyder vi første overnatning til halv 
pris. Vi lægger stor vægt på høj kvalitet og 
godt værtskab. Kontakt Ulla og Claudia, Danhostel, Lyren 6, 
6330 Padborg eller besøg www.dansleep.dk
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Gratis prøvetræning
Bov IF Bowling tilbyder en gratis prøvetræ-
ning. Vi træner hver mandag kl. 15-16, 16-17 
eller kl. 20-21 hos Grænsebowling, Harkærvej 
3A, 6340 Kruså. Kontakt seniorleder Carsten 
Gydesen, tlf.: 6095 0061 og aftal tidspunkt for prøvetræning. 
Besøg vores hjemmeside www.bovif.dk/bowling 

Kom og prøv at være spejder 
– de første 4 gange gratis
De Blå Spejder (DDS) i Padborg holder til i 
Padborg Skov i de perfekte omgivelser for 
spejderlivet. Alle kan være med – så er du 
mellem 0-99 år er der altid plads til dig. Få de første 4 gange 
gratis. For kontakt og yderligere info - Se vores hjemmeside 
www.graensetroppen.dk 

2 første måneder gratis
KFUM-spejderne i Kruså tilbyder næsten 
ubegrænset godt samvær for forældre, børn 
og unge med de nuværende spejdere og 
ledere – de første to måneder gratis. Vores 
mål er at udvikle børn og unge til hele mennesker gennem 
leg og alvor. Vores grund er perfekt til det udforskende le-
gebarn. KFUM spejderne, Hulvejen i Smedeby, 6340 Kruså. 
Kontaktperson: Gruppeleder Majbrit Daugaard, Bredsdorf-
fvej 9, Kollund, 6340 Kruså, tlf.: 7467 7120, md@km.dk

2 fribilletter til sensommerfest eller 
til Kollund awten.
Kollund Borger og Ungdomsforening byder 
nytilfl yttere velkommen til byen. Er du fl yttet 
til området inden sommerferien giver vi to 
gratis billetter til sensommerfesten 1. weekend i september. 
Er du fl yttet til området efter sommerferien giver vi gratis 2 
billetter til Kollund Awten sidste lørdag i januar. Kontakt vo-
res formand Rene Johannsen på tlf.: 2550 7081 for nærmere 
information. Velkommen til byen!

2 måneders gratis sang
Padborg Sangkor er et fi rstemmigt kor på 30 
medlemmer, der byder dig velkommen med 
2 måneders kontingentfrihed ved tilmeldin-
gen til koret. Vi synger fra januar til slutnin-
gen af maj og igen fra slut august til udgangen af december. 
Øveaften er tirsdag. Der er ingen optagelsesprøve blot man 
kan synge rent. Kontakt Korets formand Kurt Wind, Buen 8, 
6340 Kruså, tlf.: 7467 2338.
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To gratis velkomstdrinks
A Hereford Beefstouw vil gerne byde dig 
og en ledsager velkommen til A Hereford 
Beefstouw KRUSÅ »Holdbi Kro« med en vel-
komstdrink til jer begge. Samtidig kan I op-
leve stemningen og de smukke omgivelser. Vi glæder os til at 
se jer. A Hereford Beefstouw KRUSÅ, »Holdbi Kro«, Åbenrå-
vej 24a, 6340 Kruså, tlf.: 7467 3000, www.a-h-b.dk.

Gratis advokat rådgivning
Advokatfi rmaet Birgit Thomsen tilbyder ny-
tilfl yttere, der går med tanker om opstart af 
egen virksomhed, 1 times gratis rådgivning - 
primært på kontoret (værdi 2.000 kr.). Besøg 
os på Jernbanegade 18, 6330 Padborg eller kontakt os på 
tlf.: 7467 2640.

1 gratis alternativ behandling
Alternative behandlere byder velkommen til 
kommunen med en gratis behandling – vælg 
mellem en zoneterapibehandling hos zone-
terapeut Aase Ramussen, www.zoneterapi-
aase.dk, kranio chakral terapi hos Udsigten Velvære, www.
udsigten-velvære.dk, eller healing hos Huset i Centrum, 
www.healerskolen-sdj.dk – tidsbestilling nødvendig pr. tele-
fon. 

150 kr. rabat på første kursus
AOF Syd Aabenraa. Vidste du, at du får 150 
kr. rabat på dit første kursus – f.eks. pilefl et, 
yoga, blomsterbinding osv. Se vores mange 
forskellige tilbud i kursuskataloget, der ud-
kommer i Budstikken i uge 2 og uge 32 eller kontakt AOF 
SYD på tlf.: 7462 2423 for yderligere spørgsmål. Du kan fi nde 
AOF Syd på Nørretorv 5, 6200 Aabenraa.

Gratis sækkemærke til ekstra
dagrenovation
Arwos Forsyning. På Arwos’ genbrugsplad-
ser tager vi glædeligt imod dine tomme fl yt-
tekasser og alle de ting, du ikke længere har 
brug for. Som tilfl ytter kan du også hente et gratis sække-
mærke på genbrugspladsen, hvis du i øjeblikket har ekstra 
meget husholdningsaffald. Find os på www.arwos.dk

Gratis tema-aften og behandlingsfl aske
Bach Blomsterterapiforeningen byder dig og 
din familie velkommen til Aabenraa. Kom og 
deltag helt gratis i tema-aften og få en blom-
sterremediefl aske med de remedier, der un-
derstøtter de udfordringer dig og dine familiemedlemmer 
har i forbindelse med fl ytning, ny skole mm.  Forstallè 113, 
6200 Aabenraa. Vælg en aften på www.bachremedier.dk. 

1 times gratis og uforpligtende
byggerådgivning
Bygningsservice Bolderslev. Vi byder velkom-
men med 1 times gratis og uforpligtende 
byggerådgivning med alt indenfor byggeri, 
ombygning, tilbygning, vinduer, døre, tag eller specielle/
individuelle opgaver. Bygningsservice Bolderslev på Gl. Søn-
dergade 14, 6392 Bolderslev, tlf.: 7464 6147 / 2031 7509.

Rabat på gourmetmiddag
Christies Sdr. Hostrup Kro byder dig velkom-
men til Aabenraa med 150 kr. rabat på en 
fem retters gourmetmenu. Lad dig friste på 
www.christies.dk eller besøg os på Sønder 
Hostrup Østergade 21, 6200 Aabenraa, tlf.: 7461 3446. 

Gratis møde med advokat
Compass Privat tilbyder nytilfl yttere et gratis 
møde på 1-1.5 time til afklaring af evt. juri-
diske forhold vedr. fl ytning, køb/salg af fast 
ejendom, private lejemål, familieretlige for-
hold eller lign. (værdi 2.000 kr.). Find os på Kystvej 22, 6200 
Aabenraa, tlf.: 7333 3100. Se mere på www.compasslaw.dk

Velkommen til din kommune / 9
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Gratis støvsugerposer
EL-MØLLER byder dig velkommen i kommu-
nen og tilbyder dig 4 gange gratis støvsuger-
poser. Kom og besøg os i butikken på Brunde 
Øst 18, 6230 Rødekro, tlf.: 7466 2207, 
www.el-moeller.dk

Gavekort på 400 kr.
Fitness Syd Åbenrå byder dig velkommen til 
kommunen. Vi vil gerne give dig mulighe-
den for at komme så smertefrit i gang med 
at dyrke motion i de nye rammer og tilbyder 
dig derfor et gavekort på 400 kr. til Fitness Syd. Fitness Syd 
fokuserer på at give dig den rigtige løsning via dialog og 
korrekt vejledning i forbindelse med fi tness, aerobic, spin-
ning m.v. Se mere på www.fi tness-syd.dk  eller kontakt os på 
tlf.: 2790 9345.

Gavekort på 500 kr.
Garant. HS Gardiner & Tæpper Padborg by-
der dig velkommen til kommunen med et ga-
vekort på 500 kr., som du kan bruge i vores 
inspirerende butik. Alt i gulvbelægning, gar-
diner og solafskærmning samt kvalitetsmaling og tapeter. 
Besøg os på Nørregade 39 i Padborg.

Rabat på e-mail
Confero tilbyder nytilfl yttere, der opretter 
et 1 årigt e-mail abonnement på hosted ex-
change mail, en rabat svarende til 1. kvartals 
ydelse. Se yderligere på www.confero.dk el-
ler kom ned og besøg os i gågaden på  Storegade 24, 6200 
Aabenraa, tlf. 7362 5131.

En paraply og et indkøbsnet
Den Jyske Sparekasse - ”Nogen udlåner para-
plyer, når solen skinner og vil have dem tilba-
ge igen, når det begynder at regne”  Det gør 
Den Jyske Sparekasse ikke. Hos os får du altid 
nærværende råd og vejledning - også i tider, hvor det må-
ske strammer lidt omkring økonomien. Vi vil gerne byde dig 
velkommen i Aabenraa kommune med en fl ot paraply og et 
smart indkøbsnet. Du fi nder os blandt andet i Rødekro, Hel-
levad og Tinglev. Læs mere om sparekassen på www.djs.dk

Der Nordschleswiger 1 Monat gratis
Der Nordschleswiger, Deutsche Tageszeitung 
in Dänemark. Ob Lokales, Politik, Kultur oder 
Sport. Immer aktuell montags bis samtags. 
Lernen Sie unsere Zeitung kennen und pro-
bieren Sie den Nordschleswiger einen Monat gratis! Infor-
mationen über www.@nordschleswiger.dk, E-mail: vertrieb@
nordschleswiger.dk oder Tel.: 7462 3880.

50% rabat på rengøring i hjemmet
Hjemmepatruljen.dk ønsker at glæde nytil-
fl yttere med 50% rabat på første bestilling 
af vores standard hjemmerengøringspakke 
(værdi 400 kr.), Pakken frisker dit hus op og 
gør det dejligt at være hjemme. Se mere på 
www.hjemmepatruljen.dk

Gratis levering og 10% velkomstrabat
Jakobs Boligcenter - Møbelkæden Rødekro 
tilbyder gratis levering og 10 % velkomstra-
bat til tilfl yttere. Rabatten fratrækkes kun 
på vejl. priser og gælder ikke på i forvejen 
nedsatte priser. Besøg Jakobs Boligcenter - Møbelkæden Rø-
dekro på Brunde Vest 1, 6230 Rødekro, tlf.: 7466 2666, www.
moebelkaeden.dk 

Jyske Velkomst
Jyske Bank vil gerne hilse på dig. Vi vil ger-
ne tilbyde dig en personlig gennemgang af 
din økonomi, og kvitterer med en Vingave. 
Kom ind og oplev en anderledes bank: Ma-
devej 45, 6200 Aabenraa, tlf.: 8989 9910, www.jyskebank.dk/
aabenraa

Gratis tilstandsvurdering
Kraftman a/s tilbyder alle udefrakommende 
tilfl yttere til Aabenraa kommune en gratis 
mundtlig tilstandsvurdering af deres nykøb-
te bolig såvel ude som inde, samt rådgivning 
om udbedring. Herefter kan der evt. afgives overslagspris på 
udbedring af konstateret fejl, mangler og nødvendige ved-
ligeholdelsesforanstaltninger. Kontakt os på tlf.: 7462 2060, 
fax 7462 2080 og www.kraftman.dk

10% rabat på Stiga
KP Elektro byder velkommen til Aabenraa 
kommune og giver 10% rabat Stigas listepris. 
Se hele Stiga sortimentet på www.kp-elek-
tro.dk eller kom forbi butikken på Østergade 
60 i Rødekro og se hvad vi ellers kan tilbyde. Tlf.: 7466 1380.

25 % rabat på behandling
Likiha Helhedsterapi byder alle nye tilfl yt-
tere velkommen til Aabenraa Kommune ved 
at give 25 % i rabat på 1. behandling. Du kan 
vælge mellem kostvejledning, zoneterapi, 
kiroterapi, triggerpunktterapi eller EFT. Ring for nærmere 
aftale hos RAB og FDZ-zoneterapeut Lis Kirsten Hansen, tlf.: 
2293 5522.

10% rabat på plæneklipper
Maskincenter Felsted. Vi giver 10% rabat på 
køb af ny plæneklipper uanset prisen. Vel-
kommen til! Du fi nder os på Juelsbjerg 2, Fel-
sted, 6200 Aabenraa, tlf.: 7468 5502.

Life-coaching og selvudviklingsydelser
Mindtime hilser dig og din familie hjertelig 
velkommen til  Aabenraa med en times gratis 
life-coaching, meditation eller Bach konsul-
tation i forbindelse med jeres nye udfordrin-
ger.  Coach  og sjælsbaseret rådgiver Anette Lei, tlf.: 4017 
0626. www.mindtime.dk
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Rabat på kunst til hjemmet
Nexus Kunstcenter. Vi byder velkommen og 
giver 250,- kr. i rabat ved køb af kunst til det 
nye hjem for 1.000 kr. eller derover. Kig ind 
hos Nexus Kunstcenter, Uge Bygade 7, 6360 
Tinglev, www.nexuskunstcenter.dk

25% rabat på en overnatning
Pension Lindely ligger langs Hærvejen i 
Sønderjylland. Jeg tilbyder overnatning og 
feriemulighed i idylliske rammer. Jeg byder 
velkommen til kommunen med 25% rabat 
første gang du, din familie eller gæster overnatter. Se mere 
på www.pensionlindely.dk eller kontakt mig: Jonna Kehlet, 
Hærvejen 91, Bjerndrup, 6200 Aabenraa, tlf. 7468 8211 / 
4063 8211.

Fiskeoplevelser til halv pris for hele familien
Rødekro Fiskepark byder nytilfl yttere vel-
kommen med en fi skeoplevelse til halv pris 
– for hele familien! Flere fi skesøer, fl otte fi sk, 
legeplads, hytter, og meget mere. Besøg os 
på Østermarkvej 7, 6230 Rødekro. Vejviser fi ndes på vores 
spændende hjemmeside på www.rodekro-fi skepark.dk eller 
ring til os på tlf.: 7469 3656. Vi glæder os til at hilse på jer.

25% rabat på sæsonkort til Sommerland Syd
Sommerland Syd er Sønderjyllands største 
forlystelsespark med en af Danmarks vilde-
ste rutsjebaner Tornadoen. Der gives 25% på 
sæsonkort til hustanden dog max 6 personer. 
Husk at i skolens sommerferie er der underholdning i parken 
hver dag. Følg med på www.sommerland-syd.dk 

Gratis økonomitjek
- og smart kortholderi stål
Sydbank – Danmarks 4. største bank med 
hovedsæde i Aabenraa – tilbyder alle nye 
Aabenraa-borgere et gratis økonomitjek i 
den lokale Sydbank. På mødet tager vi afsæt i din aktuelle 
situation og gennemgår sammen dine ønsker og behov for 
fremtiden, så du kan få et bud på, hvad vi kan gøre for dig. 
Du får en smart kortholder i stål med hjem. Kontakt os på 
tlf.: 7437 3000 eller www.sydbank.dk

Rabat på indretningskonsultation 
THJ Indretning tilbyder vejledning og råd-
givning til indretning af hjemmet. Nytilfl yt-
tertilbud: Få tre timers indretningskonsulta-
tion - betal kun for to (rabat 625 kr.) + kørsel. 
Kontakt THJ Indretning, Uglekær 68, 6200 Aabenraa på tlf.: 
2961 4630 eller info@thj-indretning.dk  www.thj-indretning.
dk. Velkommen til!

10 % rabat på en kursusaktivitet
eller behandling
Troldkær-centret (kursuscenter i personlig 
udvikling) byder nye tilfl yttere til Aabenraa 
kommune velkommen ved at give 10 % ra-
bat til en af de aktiviteter, der foregår i Kursuscentret. For-
stallè 113, 6200 Aabenraa. Kontakt Centerleder Anette Lei, 
tlf.: 4017 0626. Se alle vores forskellige ydelser i personlig og 
spirituel udvikling på  www.troldkaer-centret.dk

En gratis fl aske champagne
Vin & Gastro. Kom og besøg VIN og Gastro 
på Storetorv 9 i Aabenraa Tlf. 7462 2515 og 
få en fl aske LA Cetto Champagne GRATIS. - 
Din lokale butik med vine og gastronomiske 
specialiteter.
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Gratis kontingent til frivillig hjælper
Frivilligcenter Aabenraa yder hjælp til de fri-
villige foreninger med socialt formål i Aaben-
raa Kommune. Klik ind på www.aabenraafri-
villigcenter.dk og fi nd den forening, hvor du 
kunne tænke dig at tilbyde din frivillige hjælp - så betaler 
vi dit kontingent til den valgte foreningen det første år. Du 
fi nder os på Bjerggade 4Q, 6200 Aabenraa, tlf.: 6081 8152. 
Velkommen til!

Rabat på at opleve historien
Historisk Samfund for Sønderjyllands særtil-
bud til nytilfl yttere er rabat på første års kon-
tingent, hvor du kan blive medlem for 245 kr. 
(værdi 50 kr.). Som medlem får du Sønderjysk 
Månedsskrift, Sønderjyske Årbøger, løbende information 
om foredrag, udfl ugter og kulturrejser, gratis adgang til for-
eningens arrangementer og stor rabat på foreningens bog-
udgivelser. Se www.hssdj.dk

Et års gratis medlemskab med sejlads i 
historiske fartøjer og rundvisning
Kalvø – Det Maritime Kalvø byder dig vel-
kommen til Aabenraa Kommune med et års 
gratis medlemskab af foreningen Det Mari-
time Kalvø. Læs mere på www.calloe.dk eller kontakt Poul 
Stenderup, tlf.: 7469 8252/ 4098 9979 eller på ps@brage.dk

1 års gratis medlemskab
Kruså Turistbureau / Bov Turistforening til-
byder nytilfl yttere 1 års medlemskab af Bov 
Turistforening. (værdi 100 kr.). Medlemsforde-
le: Int. Campingpas uden gebyr, 5% rabat på 
feriehuse via Dansommer / Novasol, 5 % rabat på Krochecks til 
Danske Kroer og Hoteller, gebyrfri valutaveksling. På gensyn 
hos Kruså Turistbureau, Flensborgvej 11, 6340 Kruså, tlf.: 7467 
2171, turist@visitkrusaa.dk, www.visitkrusaa.dk

Gratis Amnesty International t-shirt
eller taske
Amnesty Internationals Lokalforening by-
der velkommen til med en gratis t-shirt eller 
taske, når du bliver aktiv medlem (værdi ca. 
100 kr.). Vær med til at planlægge og udføre spændende ar-
rangementer som foredrag, fi lmaftener, gadeaktioner o. a. 
med lokal og national gennemslagskraft, til fordel for men-
neskerettighederne. Lokalforeningen holder fast møde den 
første tirsdag i måneden kl.19 i Nygadehuset. Kontakt lokal-
foreningsformand Hanne Bangsgaard Petersen på tlf.: 7483 
4393 eller pr. mail på hannebpetersen@live.dk

Gratis nøglering, postkort og fotobrochure
Bund Deutscher Nordschleswiger, det tyske 
mindretals hovedorganisation, byder tilfl yt-
tere velkommen med 3 x 3 kunstpostkort 
med landskabsmotiver fra Nordslesvig, en 
fl ot fotobrochure om det tyske mindretal samt en nøglering 
med mønt til indkøbsvogn. Bund Deutscher Nordschleswi-
ger, Vestergade 30, 6200 Aabenraa, tlf.: 7462 3833, www.
nordschleswig.dk

Gratis kunstudstillingsbesøg
Kunstforeningen BaneGården byder hele 
husstanden velkommen til Aabenraa kom-
mune med en fribillet til et udstillingsbesøg 
efter eget valg. Under besøget vil der være 
mulighed for en gratis kop kaffe eller te. Besøg os på Ba-
neGården, Kunst & Kultur, Jernbanegade 2, 6200 Aabenraa, 
tlf.: 7462 7420. Se desuden www.banegaarden.dk eller kon-
takt os på kunst@banegaarden.dk.

Rabat på motorsport
Motor Sport Sønderjylland byder dig vel-
kommen med 100 kr. rabat på medlemskon-
tingentet det første år. Motor Sport Sønder-
jylland er Danmarks største bilsportsklub. 
Baneløb på Padborg Park, Gokart på Skærbæk Gokart Cen-
ter, Rally, Bilorientering, Økonomiløb, Køreteknisk kursus 
”Fart med Fornuft”. Læs mere på www.m-s-s.dk

Gratis entre, plakat og kaffe & kage
Museum Sønderjylland – Kulturhistorie 
Aabenraa Gratis entre til museum, fl ot Mu-
seum Sønderjylland plakat og gratis kaffe og 
kage til en bageweekend på museets under-
afdeling Jacob Michelsens Gård (Toften 37). Besøg museet 
på H.P.Hanssens Gade 33, 6200 Aabenraa, tlf. 7462 2645. 
Dato for bageweekender på Jacob Michelsens Gård i 2011: 
18./19.6., 10./11.9. og 26./27.11., kl. 14-17.
www.museum-sonderjylland.dk  

2 fribilletter til Kunstmuseet Brundlund Slot
Museum Sønderjylland - Kunstmuseet
Brundlund Slot byder nytilfl yttede i Aaben-
raa Kommune velkommen med 2 fribilletter 
pr. husstand til museets udstillinger. Se mere 
på www.museum-sonderjylland.dk

Gratis drinks i teaterpausen
Musik- og Teaterhuset, Sønderjyllandshallen 
byder velkommen til kommunen og giver to 
gratis drinks i pausen til en forestilling - se 
www.sjhallen.dk (værdi ca. kr. 70).

Gratis prøvetime
Nr. Hostrup og Omegns Rideklub inviterer 
nytilfl yttere i Aabenraa kommune til at kom-
me og få en gratis prøvetime (værdi 100 kr.). 
Kom og besøg os i klubben på Hellevadvej 
53, 6230 Rødekro. Se også vores hjemmeside på
www.nhr-rideklub.dk.
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Gratis håndboldkamp
SønderjyskE byder nytilfl yttere velkommen 
med fri entre til hele husstanden til først-
kommende damehåndboldkamp i GuldBage-
ren Ligaen i Aabenraa Idrætscenter. Kontakt 
Birgit Ravn hos SønderjyskE på tlf.: 7452 1499, så sender hun 
billetterne til jer med posten.

1 måneds gratis håndboldtræning til
junior og ynglinge damer
Sønderjyske Ungdom tilbyder nytilfl yttere 
en måneds gratis træning til junior damer 
og ynglinge damer. Sønderjyske Ungdom er 
et holdsamarbejde mellem Sydstjernen og Rødekro IF om-
kring håndbold elitehold i aldersgruppen junior damer og 
ynglinge damer. Du kan kontakte os på tlf.: 7466 1445 eller 
på tlf.: 7464 2212 og se mere på www.roedekro-if.dk eller 
www.sydstjernen.com

Gratis kaffe & kage til 2 personer
samt rundvisning
NygadeHuset byder nytilfl yttere velkommen 
til med gratis kaffe og kage til 2 personer 
samt en rundvisning i huset. NygadeHuset 
er dit lokale kultur- og aktivitetshus, som er til for at skabe 
muligheder og udvikle rammerne for kulturlivet i Aabenraa. 
Besøg os på Nygade 23 A, 6200 Aabenraa eller læs mere på 
www.nygadehuset.dk

1 års gratis medlemskab
Støtteforeningen for Søgård Friskole byder 
nytilfl yttere velkommen til området med 1 
års gratis medlemskab af støtteforeningen. 
Du vil via dit medlemskab modtage ca. 4 sko-
leblade om året. Søgård Friskole er et stærkt alternativ til 
folkeskolen – med et alsidigt læringsmiljø og høj faglighed. 
Besøg os på Søgård Ringvej 1, Søgård, 6200 Aabenraa, tlf.: 
7468 7901 eller læs mere på www.soegaard-friskole.dk

Rabat på medlemsskab
Søgård & Omegns Tennisklub. Som tilfl ytter 
er du meget velkommen i Søgård & Omegns 
Tennisklub, som ligger på Tingbjerg 100, 
Søgård, 6200 Aabenraa. Hver tilfl ytter, som 
melder sig ind i klubben, får det første år en rabat på 100 kr. 
Klik ind på www.tennis-soegaard.dk og læs mere.

1 gratis prøverunde til golfspillere
Sønderjyllands Golfklub tilbyder nytilfl yt-
tede golfspillere en gratis prøverunde. Er du 
interesseret i at høre nærmere om mulighe-
derne for at spille golf, så kontakt sekretaria-
tet for Sønderjyllands ældste golfklub (stiftet 1968) på tlf.: 
7468 7525 eller besøg os på Golfbanevej 3, 6360 Tinglev. Se 
desuden mere på www.sdj-golfklub.dk

2 gratis teaterbilletter
Teater i Aabenraa byder velkommen med 2 
gratis billetter til selvvalgt teaterforestilling i 
teaterforeningen - se mere på www.teateria-
abenraa.dk Kontakt: billet@teateriaabenraa.
dk eller tlf. 2168 6472

Fribilletter til drop-in
Aabenraa Bridge Center byder nytilfl yttere 
velkommen med 2 fribilletter til Drop-in (vær-
di kr. 70,00) og 50% rabat på lynkursus (værdi 
kr. 100,00). Vi har drop-in i alle ferier og lyn-
kursus 4 tirsdage i maj. Kontakt tlf.: 7462 5121 / 4499aabc@
mail.dk   Aabenraa Bridge Center, Søndergade 1,1., 6200 
Aabenraa. Du er velkommen til at fi nde yderligere informa-
tion på www.aabenraabridgecenter.dk

2 måneders gratis medlemskab 
med fri greenfee
Aabenraa Golfklub byder velkommen med 
1 gratis prøvemedlemskab (værdi 700,-) pr. 
person i husstanden over 18 år for nybegyn-
dere. Personer i husstanden under 18 år tilbydes 3 gange ju-
niortræning gratis. Er du allerede golfspiller, tilbydes du 2 
måneders gratis medlemskab med fri greenfee i Aabenraa 
Golfklub. Alle tilbud regnes fra den dato du indfrier din Vel-
komstgave i klubben. Kontakt klubben på 74 750 750 for at 
aftale nærmere. www.aabenraagolf.dk

1 års gratis medlemskab
Aabenraa Handicap idrætsforening. Kære 
nytilfl yttede, hvis du har et handicap, har 
vi et tilbud til dig: meld dig som medlem og 
få det første år gratis. Vi tilbyder følgende: 
el-hockey, kørestolsdans, svømning, varmtvandssvømning, 
bowling og racerunning. Informationer www.aahi.dk og 
www.aabenraaelhockey.dk  eller tlf.: 74622346 / 
ingejohnsen@mail.dk

Gratis O-løb
Aabenraa IG O-afdeling. Prøv gratis O-løb i 
skov med kort og kompas. Banelængder og 
sværheder for alle 8-80 årige. Kan dyrkes 
som ekstrem-sport, men også velegnet som 
familie-sport. Kontakt Jon Matthiesen på tlf.: 7469 4576, 
susjon@tiscali.dk eller www.orientering.dk/aabenraa

Halvt års gratis medlemsskab
Aabenraa IG Volleyball for herrer og damer 
– elite og bredde. Fra 16-? år. Faste trænere 
for alle hold. Uden for banen: hyggelig »træ-
ningslejr«, julefrokost og festlige stævner 
m.m. Et halvt års gratis medlemskab (værdi 300 kr.) Se mere 
på www.aabenraavolley.dk

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift

Dato/Underskrift



18 / Velkomsttilbud / Foreninger

Gratis tur i svømmehallen for hele familien
Rødekro Sundhedscenter inviterer hele hus-
standen på en GRATIS tur i svømmehallen. 
Svømmehallen har blandt andet varmvands-
bassin, 56-meter vandrutschebane, sauna og 
dampbad. Kom og se sundhedscentrets øvrige tilbud. Besøg 
sundhedscentret på Østergade 61-63, 6230 Rødekro eller på 
www.sundhedscenter-syd.dk 

Lær biblioteket at kende
Aabenraa Bibliotekerne inviterer til en hyg-
gelig eftermiddag, hvor du hører om biblio-
tekets tilbud (bl.a. netressourcer) og lærer 
andre nye borgere i Aabenraa Kommune at 
kende. Se mere på www.aabenraabib.dk      

Bustur i Aabenraa Kommune
Aabenraa Kommune inviterer dig med på en 
bustur rundt i din nye kommune. På vegne af 
byrådet er borgmester, Tove Larsen, vært på 
busturen, der kombineres med et besøg på 
dit nye rådhus, hvor der bydes på en forfriskning. Deltagelse 
er gratis. Få mere at vide om turen på www.aabenraa.dk el-
ler hos Udvikling & Kommunikation på tlf.: 7376 7738.

Halvt års gratis medlemskab og gratis 
adgang til Kunstmuseet Brundlund Slot
Aabenraa Kunst- og Musikforening arran-
gerer fotoudstillinger, foredrag om kunst og 
musik, udfl ugter, rejser, koncerter, indkøber 
kunst til bortlodning blandt foreningen medlemmer og støt-
teforeningen for Kunstmuseet Brundlund Slot. Velkomsttil-
buddet er et halvt års gratis medlemskab (værdi 125 kr.) og 
gratis adgang til Brundlund Slot.
Kontakt os på tlf.: 7462 5628 / ullabent@oncable.dk /
www.aabenraa-kunst-og-musik.dk

Halvt års gratis prøvetid
Aabenraa og Omegns Folkedansere. Vi invi-
terer dig ind i vores forening og tilbyder dig 
et halvt års gratis prøvetid (værdi 75 – 250 kr. 
afhængig af alder). Kontakt Elin Bjerregaard 
på tlf. 7463 1941 eller se vores hjemmeside
www.folkedans-aabenraa.dk for mere information. 

Gratis skigymnastik
Aabenraa skiklub tilbyder nytilfl yttere gratis 
prøvetimer i skigymnastik i hele september 
måned og efterfølgende 2 gange. Gymna-
stikken foregår i det tyske gymnasiums gym-
nastiksal tirsdage og torsdage. Kontakt os på tlf. 7468 6218 
eller via www.aabenraa-skiklub.dk 

Gratis tur på skinnecykler
Aabenraa Veteranbane byder velkommen til! 
Vi tilbyder dig og din familie en fl ot tur på 2 
skinnecykler med barnestol i 2 timer (værdi 
150 kr.). Henvend dig på BaneGården, Kunst 
& Kultur, Jernbanegade 2, 6200 Aabenraa, tlf.: 7462 7420 for 
mere information eller se www.veteranbane.dk
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www.ehaa.dk
på hjemmesiden for Erhvervenes Hus Aabenraa fi nder du in-
formation om erhvervsservice, erhvervsgrunde, iværksætteri 
samt de seneste erhvervsinformationer og –nyheder.

www.kometbutikkerne.dk
Følg med i detailhandlens mange tilbud og aktiviteter for 
børn og voksne i Rødekro, året rundt.

www.aabenraashopping.dk
Her kan du følge med i hvad der sker i gågaden, de mange 
specialbutikker og handelsmiljøet i Aabenraa by.

www.visitaabenraa.dk
Lær din kommune bedre at kende! På siden fi nder du bl.a. 
information om begivenheder, seværdigheder, spise- & sove-
steder og naturoplevelser i Aabenraa Kommune.

www.kulturfokus.dk
Den elektroniske platform for kulturlivet i Sønderjylland, 
hvor du får det bedste overblik over kulturarrangementerne 
- hvad sker der, hvor og hvornår - i Sønderjylland.

www.aabenraa.dk
Her fi nder du alt om din kommune, bl.a. information til dig 
som borger omkring arbejdsliv, børnepasning, ældreområdet, 
handicapområdet, bolig, kultur- & fritidstilbud og sundhed.

www.regionsyddanmark.dk
Her fi nder du information om sundhed, det sociale område, 
psykiatri, udvikling og politik på regions niveau samt infor-
mation om region Syddanmark.

www.pendlerinfo.org
Her kan du orientere dig om forholdene i Danmark og Tysk-
land inden for pension, skat, social sikring, erhvervsliv, syge-
sikring og arbejdsmarkedet. Desuden fi nder du information 
om Regionskontor & Infocenter.

www.eures-kompas.eu
Siden beskriver arbejds- og levevilkår samt love og regler i 

Tyskland og Danmark. Indholdet er skrevet på både 
tysk og dansk, og retter sig specielt mod grænse-
gængerne i den dansk-tyske grænseregion.

t i Sønderjylland, 
rarrangementerne 
jylland.

Tyskland og Danm
tysk og dansk, o
gængerne i den
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